MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POÇOS DE CALDAS

Avenida Dirce Pereira Rosa, 300 – Jd. Esperança – 37713-100 - Poços de Caldas – MG
Fone: (35) 3713-5120

Ata da reunião do Conselho Interno de Su-
pervisão,  realizada  em 29  de  fevereiro  de
2016.

Aos vinte e nove dias do mês de fevereiro de dois mil e dezesseis, foi realizada, às
treze horas e trinta minutos,  na sala do prédio da Edificações  do Instituto Federal de
Educação,  Ciência  e Tecnologia do Sul de Minas Gerais, Câmpus Poços de Caldas,
localizado à Avenida Dirce Pereira Rosa, nº 300, bairro Jardim Esperança, eleição de
representante  Técnico  Administrativo  Suplente  do Colegiado Acadêmico (CADEM),
conforme Resolução do CONSUP nº 34/2012, constante de 29 TAEs presentes.

Segue portanto resultado para registro:

1) Berenice Maria Rocha Santoro - com a totalidade dos votos para a vaga.

Lista de Presença anexo assinada por todos participantes.